UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]ones p[er] ebdoma[dam]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

*z compl. Suffragi. sicut huc /  
vlt. Ad primas sicut huc /  
q. Ad horas an capl. z colle.  
per totaz ebdomadā sicut he  
ri. R. et p. feriat. vt s. Ad vs  
pater et supradictis. L cones*

**O** Jit aut̄ d̄s p̄ ebdomad̄  
Fiant luminaria in fir-  
ma mento celi z diuidant di-  
em ac noctem z sint in signa z  
tempora z dies z annos vt lu-  
ceant in firmamento celi z il-  
luminent terram. Et factum  
est ita. Fecit q̄ deus duo lu-  
minaria magna: lumina re ma-  
ius vt preesset diei: z lumina  
re minus vt preesset nocti z stel-  
las. Et posuit eas in firmam̄  
to celi vt lucerent sup̄ terram.  
z preessent diei ac nocti z diui-  
derent lucem ac tenebras Et  
vidit deus q̄ esset bonū z fa-  
ctū est vesp̄e et mane dies q̄r-  
tus. Dixit et̄ d̄s: producat  
aqua reptile anime viuētis z  
volatile sup̄ terram sub firma-  
mento celi. Creauit q̄ de⁹ ce-  
te grandia z omnē animā vi-  
uentem atq̄ motabilem quā  
producerant aque i species su-  
as z om̄e volatile fm̄ gen⁹ su-  
um. Et vidit deus q̄ eēt bonū  
b̄ndixitq̄ ei dicens Crescite  
et multiplicamini z replete a-  
quas maris auēq̄ multiplici-  
centur super terram. Et factū  
est vesp̄e z mane dies quint⁹.  
Dixit quoq̄ deus Producat

terra animā vinētez in genere  
suo iumenta z reptilia z besti-  
as terre sc̄dm spēs suas. Sc̄m  
q̄ est ita Et fecit deus besti-  
as terre iuxta spēs suas iumē-  
ta et om̄e reptile terre in gene-  
re suo. Et vidit deus q̄ eēt bo-  
num z ait: Faciamus homi-  
nem ad imaginem z similitu-  
dinem nostram z presit pisci-  
bus maris et volatilibus celi  
z bestiis vn̄uersisq̄ terre om̄i-  
q̄ reptili quod mouetur i ter-  
ra Et creauit deus hominem  
ad imaginem z similitudinez  
suam: ad imaginem dei crea-  
uit illum masculum z feminā  
creauit eos. Benedixitq̄ illi  
deus z ait Crescite z multipli-  
camini z replete terram z sub-  
iicite eam z d̄namini piscibus  
maris z volatilibus celi z v-  
niuersis animātib⁹ q̄ mouent̄  
super terram. Dixitq̄ de⁹ Ec-  
ce dedi vobis omnem herbā  
afferentem semen sup̄ terram:  
z vn̄uersa ligna que habent i  
semetipsis sementem generis  
sui vt sint vobis in escā z cum-  
ctis animātib⁹ terre om̄iq̄  
volucris celi z vn̄uersis q̄ mo-  
uentur in terra z in quib⁹ e a-  
nima viuens vt habeāt ad ve-  
scendum. Et factum est ita.  
Viditq̄ deus cuncta que fe-  
cerat z erant valde bona. Et  
factum est vesp̄e et mane di-  
es sextus Igitur perfecti sūt